
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 재·세정 운영
단위: 지방세 부과 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 3,406,580 2,962,987 443,593

도            239,800 0 239,800

군          3,154,771 2,962,987 191,784

특             12,009 0 12,009

재·세정 운영 589,907 400,521 189,386

도            200,000 0 200,000

군            377,898 400,521 △22,623

특             12,009 0 12,009

지방세 부과 167,561 79,686 87,875

도             86,700 0 86,700

군             75,061 79,686 △4,625

특              5,800 0 5,800

지방세 부과 운영 44,679 23,670 21,009

도             23,200 0 23,200

군             21,479 23,670 △2,191

201 일반운영비 22,159 20,750 1,409

도              3,500 0 3,500

군             18,659 20,750 △2,091

01 사무관리비 18,659 20,750 △2,091

  ○일반수용비                17,714             19,700          △1,986

    ―세목별 고지서 구입                 6,534              7,260            △726

    ―전산출력용지 구입                 2,520              2,800            △280

    ―고지서 송달용 창봉투 구입                 5,040              5,600            △560

    ―취득세 자진신고납부 안내문 제작
                  900              1,000            △100

    ―지방세 업무용 책자 구입                 2,720              3,040            △320

  ○급량비                   945              1,050            △105

  40,000원*63박스

  70원*72,000매

        50원*18,000매

  80,000원*34권

  7,000원*5명*27식

03 행사운영비 3,500 0 3,500

  ○지방세담당공무원연찬회(세정평가상사업비)
                3,500                  0            3,500      3,500,000원*1회

도              3,500 0 3,500

202 여비 12,900 1,000 11,900

도             12,000 0 12,000

군                900 1,000 △100

01 국내여비 12,900 1,000 11,900

  ○세무조사 여비                   900              1,000            △100

  ○지방세담당공무원 국내시책(세정평가상사업비
    )                12,000                  0           12,000

  20,000원*1명*45일

      100,000원*3일*40명

도             12,000 0 12,000

405 자산취득비 7,700 0 7,700

도              7,700 0 7,700

01 자산및물품취득비 7,700 0 7,700

  ○공공청사에너지절감 에어컨구입(세정평가상사
    업비)                 7,700                  0            7,700      3,850,000원*2대

도              7,700 0 7,700



부서: 재무과
정책: 재·세정 운영
단위: 지방세 부과 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방세시스템 유지보수 116,932 44,400 72,532

도             63,500 0 63,500

군             47,632 44,400 3,232

특              5,800 0 5,800

201 일반운영비 23,132 25,700 △2,568

01 사무관리비 8,912 9,900 △988

  ○일반수용비                 8,912              9,900            △988

    ―업무용 프린터 토너 구입
                1,620              1,800            △180

    ―고지서출력 프린터 토너 구입
                  162                180             △18

    ―민원실 복합 토너 구입                 2,160              2,400            △240

    ―취득세·등록세 안내문 출력 토너 구입
                  290                320             △30

    ―고속프린터 토너 구입                 4,680              5,200            △520

        270,000원*2대*3회

        162,000원*1대*1회

  360,000원*6개

        290,000원*1개

  360,000원*13개

02 공공운영비 14,220 15,800 △1,580

  ○시설장비유지비                14,220             15,800          △1,580

    ―고속프린터 유지보수                 3,600              4,000            △400

    ―전산장비 유지보수                 9,000             10,000          △1,000

    ―봉함기 유지보수                 1,620              1,800            △180

  360,000원*10월

  900,000원*10월

  162,000원*10월

403 자치단체등자본이전 30,300 18,700 11,600

군             24,500 18,700 5,800

특              5,800 0 5,800

02 공기관등에대한대행사업비 30,300 18,700 11,600

  ○지방세 정보시스템 재개발                11,600                  0           11,600  11,600,000원*1식

군              5,800 0 5,800

특              5,800 0 5,800

405 자산취득비 63,500 0 63,500

도             63,500 0 63,500

01 자산및물품취득비 63,500 0 63,500

  ○지방세고지서 고속프린터기(세정평가상사업비
    )                63,500                  0           63,500      63,500,000원*1식

도             63,500 0 63,500

지방세지출 예산제도 운영 1,350 1,500 △150

201 일반운영비 1,350 1,500 △150

01 사무관리비 1,350 1,500 △150

  ○지방세지출 예산제도 지출보고서 제작
                1,350              1,500            △150      5,000원*270권

운영지원 2,000 7,516 △5,516

201 일반운영비 2,000 7,516 △5,516

01 사무관리비 2,000 2,800 △800

  ○군세심의위원회 참석수당                 2,000              2,800            △800

02 공공운영비 0 4,716 △4,716



부서: 재무과
정책: 재·세정 운영
단위: 지방세 부과 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○난방연료비                     0              4,716          △4,716

재정 집행 53,056 59,869 △6,813

지출 및 계약 운영 7,725 8,125 △400

201 일반운영비 7,725 8,125 △400

01 사무관리비 1,605 1,725 △120

  ○운영수당                 1,080              1,200            △120

    ―고문공인회계사 수당                 1,080              1,200            △120

02 공공운영비 6,120 6,400 △280

  ○시설장비유지비                 6,120              6,400            △280

    ―공사대장 및 입찰프로그램 유지보수
                3,960              4,000             △40

    ―지출증빙서류 편철기 유지보수
                2,160              2,400            △240

        330,000원*12월

        180,000원*12월

통합재무보고서 작성 35,915 42,004 △6,089

201 일반운영비 32,415 38,504 △6,089

01 사무관리비 32,415 38,504 △6,089

  ○일반수용비                24,735             30,824          △6,089

    ―복식부기 회계업무편람 구입                   135                150             △15

    ―복식부기 결산검토 용역수수료                12,000             18,074          △6,074

운영지원 9,416 9,740 △324

201 일반운영비 9,416 9,740 △324

01 사무관리비 7,916 8,240 △324

  ○일반수용비                 5,711              5,790             △79

    ―지출증빙서류 간지 및 표지
                  324                360             △36

    ―지방자치단체 계약법령집 구입
                  225                250             △25

    ―가격 및 물가정보지 구독료                   162                180             △18

  ○계약심의위원회 참석수당                 2,205              2,450            △245

        300원*90매*12월

        45,000원*5권

  13,500원*12월

  63,000원*7명*5회

지방세 징수 141,711 88,394 53,317

도             61,000 0 61,000

군             80,711 88,394 △7,683

체납세 징수 131,221 77,294 53,927

도             61,000 0 61,000

군             70,221 77,294 △7,073

201 일반운영비 63,021 69,694 △6,673

01 사무관리비 35,628 40,996 △5,368

  ○일반수용비                34,620             39,876          △5,256

    ―체납차량 인터넷 공매대행 수수료                     0              1,300          △1,300

    ―부동산 압류 및 해제촉탁                 2,700              3,000            △300

    ―부동산 및 차량공매 체납처분비
                2,160              2,400            △240

  3,000원*900건

        3,000원*720회



부서: 재무과
정책: 재·세정 운영
단위: 지방세 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―신용정보 사용료                 2,376              2,640            △264

    ―군직영시설 이용료 카드기기 관리비
                1,716              2,016            △300

    ―군직영시설 이용료 카드납부 수수료
                  900              1,000            △100

    ―지방세 비씨카드 납부 수수료
                8,100              9,000            △900

    ―자동이체 금융결제원 이용 수수료
                2,700              3,000            △300

    ―지방세 독촉장 고지서 구입
                4,752              5,280            △528

    ―세외수입 독촉장 고지서 구입
                5,616              6,240            △624

    ―지방세전산출력물 프린터기 토너 구입
                1,080              1,200            △120

    ―세외수입 전산소모품(백업테이프)
                  270                300             △30

    ―세외수입 프린터 토너 구입
                1,620              1,800            △180

    ―세외수입 고속프린터기 토너 구입
                  540                600             △60

    ―세외수입 징수부                    90                100             △10

  ○급량비                 1,008              1,120            △112

  2,376,000원*1회

        12,000원*13대*11개월

        45,000,000원*2%

        540,000,000원*1.5%

        54,000건*50원

        66,000원*72박스

        78,000원*72박스

        270,000원*4개

        30,000원*9개

        270,000원*2대*3회

        270,000원*2개

  45,000원*2권

  7,000원*4명*36일

02 공공운영비 27,393 28,698 △1,305

  ○공공요금 및 제세                23,703             25,008          △1,305

    ―지방세 독촉장 등기                   903              1,008            △105

    ―지방세·세외수입 독촉장 일반
               22,800             24,000          △1,200

  1,750원*12월*43건

        250원*12월*7,600건

202 여비 9,100 4,000 5,100

도              5,500 0 5,500

군              3,600 4,000 △400

01 국내여비 9,100 4,000 5,100

  ○관외체납세 읍면 징수기동반 운영                 9,100              4,000            5,100

    ―읍면합동징수반                 3,600              4,000            △400

    ―읍면합동징수반(세정평가상사업비)
                5,500                  0            5,500

  180,000원*5조*4회

        687,500원*4조*2회

도              5,500 0 5,500

401 시설비및부대비 55,000 0 55,000

도             55,000 0 55,000

01 시설비 55,000 0 55,000

  ○체납세없는마을 상사업비(세정평가상사업비)
               55,000                  0           55,000      5,000,000원*11개마을

도             55,000 0 55,000

405 자산취득비 4,100 3,600 500

도                500 0 500

군              3,600 3,600 0



부서: 재무과
정책: 재·세정 운영
단위: 지방세 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 4,100 3,600 500

  ○체납징수차량 네비게이션 구입(세정평가상사
    업비)                   500                  0              500      500,000원*1대

도                500 0 500

성실납부 지원 5,490 6,100 △610

301 일반보상금 5,490 6,100 △610

12 기타보상금 5,490 6,100 △610

  ○지방세 및 세외수입 납기내 납부자 인센티브
                4,050              4,500            △450

  ○지방세 보너스캐쉬백                 1,440              1,600            △160

      15,000원*270명

  2,000원*720명

세외수입 관리 50,552 38,460 12,092

군             44,343 38,460 5,883

특              6,209 0 6,209

세외수입 유지보수 46,218 34,000 12,218

군             40,009 34,000 6,009

특              6,209 0 6,209

201 일반운영비 1,800 2,000 △200

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

  ○세외수입 전산장비 유지보수
                1,800              2,000            △200      1,800,000원*1년

403 자치단체등자본이전 24,418 12,000 12,418

군             18,209 12,000 6,209

특              6,209 0 6,209

02 공기관등에대한대행사업비 24,418 12,000 12,418

  ○세외수입 정보시스템 고도화
               12,418                  0           12,418      12,418,000원*1식

군              6,209 0 6,209

특              6,209 0 6,209

운영지원 1,134 1,260 △126

201 일반운영비 1,134 1,260 △126

01 사무관리비 1,134 1,260 △126

  ○기부심사위원회 참석수당                 1,134              1,260            △126  63,000원*6명*3회

과표 운영 177,027 134,112 42,915

도             52,300 0 52,300

군            124,727 134,112 △9,385

재산세 부과운영 22,320 24,800 △2,480

201 일반운영비 22,320 24,800 △2,480

02 공공운영비 22,320 24,800 △2,480

  ○공공요금 및 제세                22,320             24,800          △2,480

    ―관외거주자 주택분 재산세 등기송달
                4,725              5,250            △525

    ―관외거주자 토지분 재산세 등기송달
                4,725              5,250            △525

        1,750원*2,700매

        1,750원*2,700매



부서: 재무과
정책: 재·세정 운영
단위: 과표 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―관내거주자 재산세 우편송달
                8,910              9,900            △990

    ―개별주택가격 결정통지문 우편송달
                1,980              2,200            △220

    ―개별주택가격 예정안내문 우편송달
                1,980              2,200            △220

        220원*40,500매

        220원*18,000매*1회*50%

        220원*18,000매*1회*50%

개별주택·과표 관리 151,233 105,452 45,781

도             52,300 0 52,300

군             98,933 105,452 △6,519

101 인건비 92,561 40,261 52,300

도             52,300 0 52,300

군             40,261 40,261 0

01 보수 0 40,261 △40,261

  ○개별주택가격조사 인건비                     0             40,261         △40,261

    ―기본급                     0             30,708         △30,708

    ―주차수당                     0              6,035          △6,035

    ―4대 보험료                     0              3,518          △3,518

04 기간제근로자등보수 92,561 0 92,561

  ○건축물일제조사 인건비(세정평가상사업비)                52,300                  0           52,300

    ―기본급                39,831                  0           39,831  35,500원*11명*102일

도             39,831 0 39,831

    ―주차수당                 8,201                  0            8,201  35,500원*11명*21일

도              8,201 0 8,201

    ―4대 보험료                 4,268                  0            4,268

도              4,268 0 4,268

  ○개별주택가격조사 인건비                40,261                  0           40,261

    ―기본급                30,708                  0           30,708

    ―주차수당                 6,035                  0            6,035

    ―4대 보험료                 3,518                  0            3,518

  35,500원*10명*173일*50%

  35,500원*10명*34일*50%

  7,036,000원*50%

201 일반운영비 58,672 65,191 △6,519

01 사무관리비 58,672 65,191 △6,519

  ○일반수용비                58,672             65,191          △6,519

    ―개별주택가격 결정통지문 구입
                  594                660             △66

    ―개별주택 예정가격 안내문 구입
                  594                660             △66

    ―개별주택가격 특성조사표 구입
                  891                990             △99

    ―개별주택가격 검증수수료
               52,813             58,681          △5,868

    ―재산세(주택, 건축물, 토지) 납부고지서
                2,970              3,300            △330

    ―지방세 전산출력물 프린터 토너 구입
                  810                900             △90

        66,000원*18박스*50%

        66,000원*18박스*50%

        66,000원*27박스*50%

        5,810원*18,180호*50%

        66,000원*45박스

        270,000원*3개

운영지원 3,474 3,860 △386



부서: 재무과
정책: 재·세정 운영
단위: 과표 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 2,394 2,660 △266

01 사무관리비 2,394 2,660 △266

  ○운영수당                 2,394              2,660            △266

    ―지방세과세전 적부심사위원회 참석수당
                  315                350             △35

    ―지방세과세표준심의위원회 참석수당
                  567                630             △63

    ―남해군부동산평가위원회 참석수당
                1,512              1,680            △168

        63,000원*5명*1회

        63,000원*9명*1회

        63,000원*12명*2회

202 여비 1,080 1,200 △120

01 국내여비 1,080 1,200 △120

  ○법인세무조사 여비                 1,080              1,200            △120  20,000원*2명*27일

재산 관리 2,625,589 2,364,491 261,098

도             39,800 0 39,800

군          2,585,789 2,364,491 221,298

관용차량 관리 217,707 241,830 △24,123

관용차량 교체 83,700 93,000 △9,300

405 자산취득비 83,700 93,000 △9,300

01 자산및물품취득비 83,700 93,000 △9,300

  ○내구연수 경과차량 교체                83,700             93,000          △9,300

    ―화물차(고현면)                16,200             18,000          △1,800

    ―청소차(5톤)                67,500             75,000          △7,500

  16,200,000원*1대

  67,500,000원*1대

관용차량 유지관리 127,251 141,390 △14,139

201 일반운영비 125,631 139,590 △13,959

01 사무관리비 4,050 4,500 △450

  ○일반수용비                 4,050              4,500            △450

    ―고속도로통행료                 4,050              4,500            △450  4,050,000원

02 공공운영비 121,581 135,090 △13,509

  ○자동차세                11,925             13,250          △1,325

    ―승용차                 6,624              7,360            △736

    ―승합차                   819                910             △91

    ―버스                   234                260             △26

    ―특수차                 2,106              2,340            △234

    ―화물차                 2,142              2,380            △238

  ○자동차보험료                28,575             31,750          △3,175

    ―승용차                 5,670              6,300            △630

    ―승합차                 1,485              1,650            △165

    ―버스                 2,700              3,000            △300

    ―특수차                10,800             12,000          △1,200

    ―화물차                 7,920              8,800            △880

  ○환경개선부담금                 4,401              4,890            △489

  288,000원*23대*1회

  117,000원*7대*1회

  117,000원*2대*1회

  81,000원*26대*1회

  63,000원*34대*1회

  378,000원*15대*1회

  495,000원*3대*1회

  1,350,000원*2대*1회

  900,000원*12대*1회

  720,000원*11대*1회



부서: 재무과
정책: 재산 관리
단위: 관용차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―승용차                   621                690             △69

    ―승합차                   252                280             △28

    ―버스                   432                480             △48

    ―특수차                 1,872              2,080            △208

    ―화물차                 1,224              1,360            △136

  ○차량선박비                76,680             85,200          △8,520

    ―승용차                47,520             52,800          △5,280

    ―승합차                 3,240              3,600            △360

    ―버스                21,600             24,000          △2,400

    ―화물                 4,320              4,800            △480

  13,500원*23대*2회

  18,000원*7대*2회

  108,000원*2대*2회

  36,000원*26대*2회

  18,000원*34대*2회

  360,000원*11대*12월

  270,000원*1대*12월

  900,000원*2대*12월

  180,000원*2대*12월

202 여비 1,620 1,800 △180

01 국내여비 1,620 1,800 △180

  ○대형버스 관외여비                 1,620              1,800            △180  27,000원*1명*60일

영호남 기사체육대회 지원 6,756 7,440 △684

201 일반운영비 6,756 7,440 △684

01 사무관리비 6,756 7,440 △684

  ○피복비                 6,000              6,600            △600

  ○급량비                   756                840             △84

  300,000원*20명

  7,000원*36명*3식

국·공유재산 관리 1,311,286 943,969 367,317

도             39,800 0 39,800

군          1,271,486 943,969 327,517

공유재산 취득 142,500 150,000 △7,500

401 시설비및부대비 142,500 150,000 △7,500

01 시설비 142,500 150,000 △7,500

  ○창선사거리 노외주차장 토지매입 및 정비                95,000            100,000          △5,000

  ○공유재산관리 토지매입                47,500             50,000          △2,500  4,750,000원*10건

운영지원 1,128,986 793,969 335,017

201 일반운영비 22,926 47,363 △24,437

01 사무관리비 22,926 47,363 △24,437

  ○일반수용비                22,926             47,363         △24,437

    ―등기(국·공유)                 3,780              4,200            △420

    ―지가감정 수수료(국·공유)
                5,250             22,500         △17,250

    ―분할측량 수수료                 2,535              5,874          △3,339

    ―경계복원측량 수수료                 8,079              8,976            △897

    ―현황측량 수수료                 2,832              5,313          △2,481

    ―실무서 및 지도 구입                   450                500             △50

  14,000원*270건

        150,000원*35건

  195,000원*13건

  299,200원*27건

  177,000원*16건

  225,000원*2권

401 시설비및부대비 1,106,060 746,606 359,454

01 시설비 1,091,466 730,805 360,661



부서: 재무과
정책: 재산 관리
단위: 국·공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○노량·서면파출소 건물 철거
               19,090             20,094          △1,004

  ○남해군선거관리위원회 청사 신축
            1,026,000            690,080          335,920

  ○남해군선거관리위원회 청사 신축 실시설계비
               46,376             20,631           25,745

      건물 197㎡*96,900원

      건물 760㎡*1,350,000원

      1,026,000,000원*4.52%

02 감리비 11,594 11,454 140

  ○남해군선거관리위원회 청사 신축 감리비
               11,594             11,454              140      1,026,000,000원*1.13%

03 시설부대비 3,000 4,347 △1,347

  ○시설부대비                 3,000              4,347          △1,347

국유재산관리 39,800 0 39,800

도             39,800 0 39,800

201 일반운영비 26,420 0 26,420

도             26,420 0 26,420

01 사무관리비 26,420 0 26,420

  ○사무관리비(성립전)                23,420                  0           23,420

    ―측량 및 감정평가수수료                18,620                  0           18,620  372,400원*50건

도             18,620 0 18,620

    ―국유재산업무용 프린터토너
                4,800                  0            4,800        400,000원*12개

도              4,800 0 4,800

  ○급량비(성립전)                 3,000                  0            3,000  300,000원*10월

도              3,000 0 3,000

202 여비 4,800 0 4,800

도              4,800 0 4,800

01 국내여비 4,800 0 4,800

  ○재산관리 실태조사 출장(성립전)
                4,800                  0            4,800      20,000원*80일*3명

도              4,800 0 4,800

405 자산취득비 8,580 0 8,580

도              8,580 0 8,580

01 자산및물품취득비 8,580 0 8,580

  ○재산관리 장비구입(PDA)(성립전)
                2,580                  0            2,580      2,580,000원*1대

도              2,580 0 2,580

  ○국유재산 책상·의자 구입(성립전)                 1,000                  0            1,000

도              1,000 0 1,000

  ○국공유지 재산관리 현장시스템(1식)(성립전)                 5,000                  0            5,000

도              5,000 0 5,000

청사 관리 1,096,596 1,178,692 △82,096

청사 유지보수 205,618 219,022 △13,404

201 일반운영비 44,118 49,022 △4,904

01 사무관리비 1,440 1,600 △160



부서: 재무과
정책: 재산 관리
단위: 청사 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○일반수용비                 1,440              1,600            △160

    ―전기설비 정밀점검(본청, 의회)
                  720                800             △80

    ―소방정밀점검(본청, 의회)                   720                800             △80

        720,000원*1회

  720,000원*1회

02 공공운영비 42,678 47,422 △4,744

  ○시설장비유지비                42,678             47,422          △4,744

    ―본관 및 기사대기실                38,708             43,009          △4,301

    ―문서고 및 창고                 1,270              1,413            △143

    ―관사관리비                 2,700              3,000            △300

  9,370원*4,131㎡

  2,860원*444㎡

  225,000원*12개월

401 시설비및부대비 161,500 170,000 △8,500

01 시설비 161,500 170,000 △8,500

  ○청사 유지보수               133,000            140,000          △7,000

  ○청사 화장실 신축                28,500             30,000          △1,500  1,140,000원*25㎡

청사 운영 152,050 173,618 △21,568

201 일반운영비 145,030 165,818 △20,788

01 사무관리비 26,958 34,982 △8,024

  ○일반수용비                26,958             29,982          △3,024

    ―전기안전관리대행수수료                 4,050              4,500            △450

    ―방화관리대행료                 1,944              2,160            △216

    ―청사 소독방역용역                 2,160              2,400            △240

    ―본청 화장실 위생용품 구입
               15,535             17,290          △1,755

    ―본청 쓰레기종량제 봉투 구입
                  983              1,092            △109

    ―정수기 임대료, 유선방송요금
                2,106              2,340            △234

    ―청사관리원 피복비                   180                200             △20

  ○직제개편 사무실 이사 비용                     0              5,000          △5,000

  337,500원*12월

  162,000원*12월

  180,000원*12월

        5,000원*13종*239일

        910원*90매*12월

        35,100원*5종*12월

  180,000원*1명

02 공공운영비 118,072 130,836 △12,764

  ○공공요금 및 제세               118,072            130,836         △12,764

    ―본청 전기요금               106,704            118,560         △11,856

    ―본청 수도요금                 4,320              4,800            △480

    ―본청 소방안전 회비                   180                200             △20

    ―본청 환경개선부담금                   990              1,100            △110

    ―관사 난방유류 구입                 1,778              1,976            △198

    ―공구 및 기구 구입                   900              1,000            △100

  8,892,000원*12월

  360,000원*12월

  180,000원*1회

  495,000원*2회

  987.71원*1,800ℓ

  20,000원*45종

206 재료비 7,020 7,800 △780

01 재료비 7,020 7,800 △780

  ○본청 전기재료 구입                 3,600              4,000            △400

    ―직관형 형광등 구입                   900              1,000            △100

    ―LED전등 구입                 2,700              3,000            △300

  ○청사내 수목 병충해 방제                   720                800             △80

  50,000원*18박스

  60,000원*45개



부서: 재무과
정책: 재산 관리
단위: 청사 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―수목 관리 재료 구입                   720                800             △80

  ○물품 전자태그 구입                 2,700              3,000            △300

  45,000원*4종*4회

  600원*4,500점

청사물품 구입 71,820 79,800 △7,980

405 자산취득비 71,820 79,800 △7,980

01 자산및물품취득비 71,820 79,800 △7,980

  ○집기 구입(본청)                 9,000             10,000          △1,000

  ○미조면사무소 집기 구입                36,000             40,000          △4,000

  ○냉난방기 구입                18,000             20,000          △2,000

    ―본청                 9,000             10,000          △1,000

    ―읍면                 9,000             10,000          △1,000

  ○화장실 핸드드라이 구입                 2,520              2,800            △280

  ○상주면사무소 집기 구입                 6,300              7,000            △700

  200,000원*45개

  400,000원*90개

  4,500,000원*2대

  4,500,000원*2대

  1,260,000원*2대

읍·면 청사 신축 및 관리 594,225 625,500 △31,275

401 시설비및부대비 594,225 625,500 △31,275

01 시설비 594,225 625,500 △31,275

  ○읍면청사 시설물 정비                47,500             50,000          △2,500

  ○읍면사무소 이장사무공간 설치
              116,375            122,500          △6,125

  ○남해읍사무소 물탱크 교체                19,000             20,000          △1,000

  ○상주면사무소 화장실 개보수                12,350             13,000            △650

  ○(구)미조면청사 철거 및 쉼터 조성(1개소)               237,500            250,000         △12,500

  ○서면사무소 공동취사장 설치                19,000             20,000          △1,000

  ○상주면사무소 부지 매입(321㎡)               142,500            150,000          △7,500

  9,500,000원*5개소

      16,625,000원*7개소

  950,000원*20톤

재정 공제 72,883 80,752 △7,869

201 일반운영비 72,883 80,752 △7,869

02 공공운영비 72,883 80,752 △7,869

  ○공공요금 및 제세                72,883             80,752          △7,869

    ―재해복구비(건물, 시설물, 신체)
               33,115             36,695          △3,580

    ―영조물배상 공제회비                25,196             27,767          △2,571

    ―업무배상 공제회비                 3,101              3,544            △443

    ―지방관공선 공제회비                11,471             12,746          △1,275

        179,000원*185건

  514,200원*49종

  110,750원*28명

  442,892,700원*2.59%

행정운영경비(재무과) 77,784 84,675 △6,891

인력운영비 3,780 4,200 △420

인력운영비 3,780 4,200 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서운영                 3,780              4,200            △420  315,000원*12월

기본경비 74,004 80,475 △6,471



부서: 재무과
정책: 행정운영경비(재무과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(부과팀) 30,504 33,975 △3,471

201 일반운영비 10,524 11,775 △1,251

01 사무관리비 10,524 11,775 △1,251

  ○관서운영 일반수용비                 7,290              8,100            △810

  ○관서운영 급량비                 3,234              3,675            △441

  607,500원*12월

  7,000원*21명*22식

202 여비 19,980 22,200 △2,220

01 국내여비 19,980 22,200 △2,220

  ○관서운영 여비                 3,780              4,200            △420

  ○국내여비                16,200             18,000          △1,800  20,000원*6명*135일

기본경비(징수팀) 10,800 12,000 △1,200

202 여비 10,800 12,000 △1,200

01 국내여비 10,800 12,000 △1,200

  ○국내여비                10,800             12,000          △1,200

기본경비(재산관리팀) 8,100 9,000 △900

202 여비 8,100 9,000 △900

01 국내여비 8,100 9,000 △900

  ○국내여비                 8,100              9,000            △900

기본경비(과세표준팀) 8,100 9,000 △900

202 여비 8,100 9,000 △900

01 국내여비 8,100 9,000 △900

  ○국내여비                 8,100              9,000            △900


